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FOEN Soul 200ml

Cena brutto 39,89 zł

Cena netto 32,43 zł

Numer katalogowy FO-SOU200

Kod EAN 5907811375967

Opis produktu
Soul Wsłuchaj się w głąb siebie i sięgnij po zapach, który jak żaden inny ukoi Twoją duszę i zapewni Ci uczucie wyjątkowej
harmonii. Foen Soul to niepowtarzalna kompozycja, która rozpoczyna się klimatem słonecznych cytrusów, by po chwili
poprowadzić Cię ku aromatowi zatopionej w bursztynach róży. Zwieńczeniem całości będzie niesamowicie zmysłowe piżmo w
otoczeniu kwiatów, które oczarują Twoje zmysły bogactwem doznań. Nuta bazowa: kwiaty Kwiaty to bez wątpienia
najpopularniejszy, ale przy tym najbardziej lubiany składnik perfum. Odpowiednie połączenie gatunków pozwala na
osiągnięcie pożądanego efektu: łagodności, słodyczy lub zmysłowości. W naszej kompozycji królują delikatne, kwiatowe
akcenty, wzbogacone nutą bardzo sensualnego piżma. Nuta serca: przyprawy Ziołowe, korzenne i nieco pikantne nuty
zapachowe budzą pozytywne uczucia i dodają pozytywnej energii. Kojarzą się też z egzotycznymi wyprawami, wprawiając nas
w stan miłego relaksu. Jeśli dodamy do tego ponadczasową, uwodzicielską różę i łagodzącą całość morską bryzę to
otrzymujemy kompozycję, która dogłębnie porusza każdy zakamarek ludzkiej duszy. Nuta głowy: cytrusy Orzeźwiające,
energetyczne cytrusy to fantastyczny powiew świeżości i element, który stanowi świetną przeciwwagę dla słodyczy kwiatów i
ostrości przypraw. Dzięki nim całość jest perfekcyjnie zbalansowana i niesamowicie klimatyczna. Idealnie zbalansowany
zapach Scent Finishera Foen Soul to propozycja, którą pokocha każdy, kto lubi przebywać w harmonijnych i emanujących
pozytywną energią wnętrzach. Nasz zapach otuli Cię przyjemnym ciepłem, dzięki czemu oczyścisz swoje myśli, odprężysz się i
zredukujesz poziom stresu.  Sposób użycia: Zalecamy 7 psiknięć dziennie w kierunku odświeżanej powierzchni. Produkt
stosować na powierzchnię, rozpylając w kilku miejscach w zależności od pomieszczenia. Aby uzyskać długotrwały efekt
czynności należy powtarzać przez około dwa tygodnie, a następnie stosować raz w tygodniu.  Pojazdy: dywaniki, elementy
tapicerki, podsufitka.Pomieszczenia: dywany, zasłony, rolety materiałowe, tapicerka meblowa, filtry do
odkurzaczy.Pomieszczenia sanitarne: niewidoczne elementy glazury, podłogi, ściany, dodawać do środków czystości.
Pojemność: 200ml
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